

NYJA Entreprenad AB

556836-8244

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Jansson, Styrelseledamot

2025-01-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva handel, marknadsföring och distribution av varor, företrädesvis inom hushållsprodukter, inredning och konfektion. Reklam och tryckeriverksamhet. Bolaget ska vidare bedriva transportbemanning och personaluthyrning. Reparationer, service, försäljning och uthyrning av släp-fritidsvagnar, veteranbilar, entreprenadmaskiner och reservdelar. Utföra transporter, byggentreprenad och import och försäljning av begagnade bildelar. Bolaget ska slutligen äga och förvalta värdepapper, lös och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Stockholms län, Norrtälje Kommun

Bifirma

Momenthia

För den del av verksamheten som avser handel, marknadsföring och distribution av varor, företrädesvis inom hushållsprodukter, inredning och konfektion, Reklam och tryckeriverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	915 611	1 448 755	1 244 103	1 920 601
Resultat efter finansiella poster	-77 656	70 535	-58 004	-102 762
Soliditet (%)	11	10	6	24

Omsättningen minskade under 2024 då villkoren hos en uppdragsgivare ändrats och påverkade oss ganska stort och sänkte markant vår omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	29 338	70 535	149 873
Balanseras i ny räkning		70 535	-70 535	0
Årets resultat			-77 656	-77 656
Vid årets utgång	50 000	99 873	-77 656	72 217

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	99 873
Årets resultat	-77 656
Summa	22 217
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	22 217
Summa	22 217

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		915 611	1 448 755
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		915 611	1 448 755
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-135 434	-367 512
Handelsvaror		-3 900	0
Övriga externa kostnader		-540 846	-683 937
Personalkostnader	2	-212 182	-259 876
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 000	-62 000
Övriga rörelsekostnader		-20 000	0
Summa rörelsekostnader		-982 362	-1 373 325
Rörelseresultat		-66 751	75 430
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 905	-4 895
Summa finansiella poster		-10 905	-4 895
Resultat efter finansiella poster		-77 656	70 535
Resultat före skatt		-77 656	70 535
Årets resultat		-77 656	70 535

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	232 498	505 237
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 130	0
Summa materiella anläggningstillgångar		234 628	505 237
Summa anläggningstillgångar		234 628	505 237
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		254 021	257 921
Summa varulager m.m.		254 021	257 921
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 011	173 111
Övriga fordringar		22 684	524 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 823	886
Summa kortfristiga fordringar		73 518	698 563
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 441	99 325
Summa kassa och bank		74 441	99 325
Summa omsättningstillgångar		401 980	1 055 809
Summa tillgångar		636 608	1 561 046

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		99 873	29 338
Årets resultat		-77 656	70 535
Summa fritt eget kapital		22 217	99 873
Summa eget kapital		72 217	149 873
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		53 597	53 597
Övriga skulder		1 083	490 271
Summa långfristiga skulder		54 680	543 868
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 018	393 320
Skatteskulder		0	703
Övriga skulder		244 593	237 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		264 100	235 822
Summa kortfristiga skulder		509 711	867 305
Summa eget kapital och skulder		636 608	1 561 046

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	520 237
Försäljningar/utrangeringar	-255 739
Utgående anskaffningsvärden	264 498
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-15 000
Årets avskrivningar	-17 000
Utgående avskrivningar	-32 000
Redovisat värde	232 498

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	172 000
Inköp	55 130
Utgående anskaffningsvärden	227 130
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-172 000
Årets avskrivningar	-53 000
Utgående avskrivningar	-225 000
Redovisat värde	2 130

Underskrifter

Årsredovisning för NYJA Entreprenad AB, 556836-8244
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven

Håkan Jansson
Håkan Jansson
Styrelseledamot
2025-01-31